
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2011 року  № 552

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
для набуття права оренди на аукціоні

Керуючись ст.ст. 142, 143 Конституції України, ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 12, 19, 134, 135, 136
Земельного кодексу України, ст.ст. 16, 21 Закону України “Про оренду 
землі”, Постановою Кабінету Міністрів України “Про затвердження 
положення про технічний паспорт земельної ділянки, яка виставляється на 
земельні торги” від 26.05.02 № 648, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проект землеустрою для продажу права оренди на 
аукціоні строком на 25 років по вул. В’ячеслава Чорновола під будівництво 
храму Благовіщення Пресвятої Богородиці загальною площею 2725,50 кв. м 
(землі громадського призначення) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови, що перебувають у запасі.

2. Затвердити технічний паспорт земельної ділянки, право оренди якої 
виставляється на земельні торги (аукціон) по вул. В’ячеслава Чорновола
загальною площею 2725,50 кв. м.

3. Затвердити розмір нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
по вул. В’ячеслава Чорновола загальною площею 2725,50 кв. м в сумі 
607105,29 грн. (шістсот сім тисяч сто п’ять гривень 29 коп.).

4. Встановити розмір щорічної орендної плати на рівні 3 % від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки по вул. В’ячеслава 
Чорновола, яка є стартовою ціною з набуття права оренди земельної ділянки 
на аукціоні.



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О.Саінсус

Нестеренко
22-09-49


